В соответствии с пунктами 1.3, 3.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, Сценарными

условиями для формирования вариантов развития экономики Пермского края

и основными показателями прогноза социально-экономического развития

Пермского края на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Пермского края

от 17 марта 2022 г. № 44-01-02-226 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 802 «г. Пермь –

г. Соликамск» (в редакции приказа Министерства транспорта Пермского края

от 14 ноября 2023 г. № 44-01-02-842) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «2 руб. 50 коп.» заменить словами «2 руб. 60 коп.»;

1.2. приложение изложить в редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу 15 апреля 2024 года, но не ранее

чем со дня его официального опубликования.

Министр                          С.В. Вешняков

О внесении изменений в приказ
Министерства транспорта Пермского
края от 17 марта 2022 г. № 44-01-02-226
«Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа автомобильным
транспортом, стоимости проезда
на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 802 «г. Пермь –
г. Соликамск»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-246 от 26.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.03.2024 15:13

Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 17.03.2022 № 44-01-02-226

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 802 «г. Пермь – г. Соликамск»

В прямом и обратном направлении:

Автовокзал г. Пермь

37,0 Авторадио

37,0 37,0
Грибоедовский

(только в обратном направлении)

78,0 66,0 56,0 Голованово

88,0 76,0 66,0 37,0 Пальники

114,0 103,0 94,0 37,0 27,0 Ивановка

178,0 166,0 156,0 99,0 90,0 63,0 Добрянка

186,0 175,0 165,0 108,0 99,0 72,0 25,0 Ярино

217,0 205,0 195,0 138,0 129,0 102,0 39,0 30,0 Фоминка

264,0 252,0 242,0 186,0 176,0 150,0 86,0 77,0 47,0 Кунья

281,0 269,0 257,0 200,0 191,0 164,0 101,0 92,0 62,0 25,0 Мозярово

332,0 320,0 310,0 254,0 244,0 218,0 155,0 146,0 116,0 68,0 54,0 Челва

399,0 387,0 377,0 320,0 311,0 284,0 221,0 212,0 182,0 135,0 120,0 66,0 Вогулка

405,0 394,0 384,0 327,0 317,0 291,0 228,0 219,0 189,0 141,0 127,0 73,0 30,0 Романово

483,0 471,0 461,0 404,0 395,0 368,0 305,0 296,0 266,0 219,0 204,0 150,0 84,0 77,0 Новожилово

527,0 515,0 505,0 449,0 439,0 413,0 349,0 341,0 310,0 263,0 249,0 195,0 128,0 122,0 44,0 Усово (по требованию)

568,0 556,0 546,0 490,0 480,0 453,0 390,0 381,0 351,0 304,0 289,0 236,0 169,0 163,0 85,0 41,0
Автостанция

г. Соликамск

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-246 от 26.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.03.2024 15:13

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке запрещена

перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                        »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-246 от 26.03.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.03.2024 15:13

	1
	2
	3